

TENDER NOTICE
(PUBLICATION NO. 03/ 2023)

Sealed Tenders are invited from pre-qualified firms for provision of **hospital diets and extras** for patients, in Headquarters Rawalpindi Logistic Area on **17 March 2023 at 1100 hours** for delivery during the months of Apr, May and Jun 2023. The rates will be valid for **three months with effect from 17 Mar 2023**.

Note:-

- a. Pre-qualification requirements/ Tender form/ other details for suppliers and companies can be collected from the address given below till **16 March 2023** upon written request.
- b. The competent authority reserves the right to reject one or all the tendered documents due to technical or any other reason.
- c. Quotations must be received in Supply & Transport Branch Headquarters Rawalpindi Logistic Area on **17 March 2023 before 1000 hours** and the same will be opened at **1100 hours** on the same day.
- d. Firms will provide 5% earnest money of the value of quoted tender in the shape of Call Deposit/ Bank Draft in the name of "Rawalpindi Logistic Area Supply and Transport Branch".

Address for Contact

Deputy Director Supply and Transport
Headquarters Rawalpindi Logistic Area
Phone Nos: 0331-5299222

ٹینڈر نوٹس

ٹینڈر برائے ہاسپٹل ڈائینس اور ایسٹریٹس اور ایسٹریٹس ہائیڈرو اور پینڈی لاگ ایریا میں 17 مارچ 2023 بجے کو ایفائیڈ فرمز سے طلب کئے جاتے ہیں جو ڈیوری سمائی اپریل سے جون 2023 تک کے لیے ہونگے۔ ریٹس کی میعاد 17 مارچ 2023 سے لے کر آگے تین ماہ تک لاگو ہونگی۔

نوٹ:-

الف۔ سپلائرز اور کمپنیز پری کوالیفیکیشن اور ٹینڈر فارم اور دیگر معلومات ڈرائنگز پر پتے سے مورخہ 16 مارچ 2023 تک حاصل کی جاسکتی ہیں۔ مجاز اتھارٹی کسی یا تمام کاغذات کو میکانیکل وجوہات یا کسی اور وجہ سے مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔
ب۔ ڈپٹی ڈائریکٹر سپلائی اینڈ ٹرانسپورٹ ہائیڈرو اور پینڈی لاجسٹکس ہائیڈرو اور پینڈی کینٹ کے دفتر میں 17 مارچ 2023 کو 1000 بجے سے پہلے تک جمع کرائے جاسکتے ہیں جو کہ اسی دن 1100 بجے کھولے جائیں گے۔
پ۔ ٹینڈر کے ساتھ 5% ارنسٹ منی بینک ڈرافٹ کی صورت میں بنام ہائیڈرو اور پینڈی لاجسٹک ایریا ایسٹریٹس ہائیڈرو اور پینڈی جمع کرانا ہوگی۔

ڈپٹی ڈائریکٹر سپلائی اینڈ ٹرانسپورٹ

ہائیڈرو اور پینڈی لاجسٹک ایریا اور پینڈی کینٹ

فون نمبر:- 051-561-33941

0331-5299222